La Carte Du Snack/Pizzeria

Les pizzas

H34oH

Margarita
Sauce tomate, mozzarella

Vega *%%
Sauce tomate, mozzarella, artichauts, poivron, champignons,
olives, oignons

Quattro formaggi ***

Sauce tomate, mozzarella, Roquefort, fromage de chevre,
parmesan

Quattro Stagioni
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, salami, olives

Du Moment
Demander le personnel du snack

Carnivore
Sauce tomate, mozzarella, jambon, salami, lardons, oignons

Couderc
Sauce tomate, mozzarella, raisins, noix, Roquefort, lardons

Hawaii
Sauce tomate, mozzarella, jambon, ananas

Reine
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignon, origan

Tonno
Sauce tomate, mozzarella, thon, cdpres, tomates séchées,
0ignons rouges

Salami
Sauce tomate, mozzarella, salami

= végétarien

33 cm

10,00 €

12,50 €

12,00 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

13,00 €

11,00 €

11,50 €

11,50 €

11,00 €

20 cm

7,00 €

8,50 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

9,00 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

La Carte Du Snack/Pizzeria

Les plats

Burger végétarien *** 12,50 €

Burger de quinoa, brie, tomate, frites, salade et sauce salsa

14,00 €

Steak de beeuf bio, fromage, bacon, tomate, oignons rouges, cornichons marinés, frites,

Burger Couderc

salade et sauce couderc

Fish and chips 10,50 €
Filet de cabillaud avec frites, salade et sauce ail
Crispy camembert wrap *** 11,00 €

Wrap tortilla avec camembert panée, salade, tomate, oignon rouge et sauce chipotle

Crispy camembert salade *** 11,00 €

Salade avec camembert panée, oignon rouge, tomate, concombre, poivrons

11,00 €

Wrap tortilla avec poulet panée, salade, tomate, oignon rouge et sauce chipotle

Crispy chicken wrap

11,00 €

Salade vert avec poulet panée, oignon rouge, tomate, concombre, poivrons et du pain

Crispy chicken salade



La Carte Du Snack/Pizzeria

Les sauces

Moutarde Dijon

Moutarde a graines 0,30 €

Ketchup
Chili
Sambal
Curry

0,50 €

Sauce a l'ail
Chipotle
Spéciale
Couderc

0,80 €

Les sandwichs

Sandwich santé 7,00 €

Avec fromage, jambon, mayonnaise, concombre, salade, tomates et oignons rouges

Sandwich BLT 6,00 €

Awvec poitrine, tomate, salade, oignons rouge, mayonaise

Sandwich Fricadelle 4,00 €

Avec une fricadelle et une sauce

Sandwich Kroket 4,00 €

Avec une kroket et une sauce

= végétarien

La Carte Du Snack/Pizzeria

Les snacks

Frites *** 3,00 €
Portion de 250 de frites de pomme de terre

Kroket 2,50 €

Croquette de viande servie

Fricandel 2,50 €

Saucisse de viande haché aux épices

Beignets d’oignons *** 2,70€

7 pieces de beignets d’oignons

Nuggets 3,20 €
6 pieces de nuggets de poulet

Calamars 3,20 €

6 piéces de calamars a la romaine

Bitterballen 4,20 €

8 piéces de boulettes apéro

Bouchées au camembert *** 420€

6 bouchées de camembert croustillantes

Chili cheddar jalapeno’s *** 6,00 €

5 piéces de jalapefio’s pannée avec fromage cheddar et chili sauce

Assiette d’amuse-gueules *** 9,00 €
3 boulettes d’apéro, 3 beignets d’oignons, 3 calamars, 3 nuggets 4 piéces de fricadelles et

sauce sweet chili



