La Carte Du Snack/Pizzeria

Les pizzas

		Ø 33 cm	Ø 20 cm
A	Margarita *** Sauce tomate, mozzarella	10,00€	7,00€
В	Vega *** Sauce tomate, mozzarella, artichauts, poivron, champignons, olives, oignons	12,50€	8,50€
C	Quattro formaggi *** Sauce tomate, mozzarella, Roquefort, fromage de chèvre, parmesan	12,00€	8,00€
D	Quattro Stagioni Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, salami, olives	12,50€	8,50€
E	Du Moment Demander le personnel du snack	12,50€	8,50€
F	Carnivore Sauce tomate, mozzarella, jambon, salami, lardons, oignons	13,50€	9,50€
G	Couderc Sauce tomate, mozzarella, raisins, noix, Roquefort, lardons	13,00€	9,00€
Н	Hawaii Sauce tomate, mozzarella, jambon, ananas	11,00€	<i>7,</i> 50 €
I	Reine Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignon, origan	11,50€	8,00€
J	Tonno Sauce tomate, mozzarella, thon, câpres, tomates séchées, oignons rouges	11,50€	8,00€
K	Salami Sauce tomate, mozzarella, salami	11,00€	<i>7,</i> 50 €

Les plats

Burger végétarien ***	12,50 €		
Burger de quinoa, brie, tomate, frites, salade et sauce salsa			
Burger Couderc	14,00€		
Steak de bœuf bio, fromage, bacon, tomate, oignons rouges, cornichons marinés, frite			
salade et sauce couderc			
Fish and chips	10,50 €		
Filet de cabillaud avec frites, salade et sauce ail			
Crispy camembert wrap ***	11,00 €		
Wrap tortilla avec camembert panée, salade, tomate, oignon roug	e et sauce chipotle		
Crispy camembert salade ***	11,00€		
Salade avec camembert panée, oignon rouge, tomate, concombre,	poivrons		
Crispy chicken wrap	11,00€		
Wrap tortilla avec poulet panée, salade, tomate, oignon rouge et s	sauce chipotle		
Crispy chicken salade	11,00€		
Salade vert avec poulet panée, oignon rouge, tomate, concombre,	poivrons et du pain		

La Carte Du Snack/Pizzeria

^{*** =} végétarien

La Carte Du Snack/Pizzeria

La Carte Du Snack/Pizzeria

Les sauces

Moutarde Dijon Moutarde à graines 0,30 €

Ketchup Chili

Sambal 0,50 €

Curry

Sauce à l'ail

Chipotle Spéciale

Couderc

Les sandwichs

0,80€

Sandwich santé 7,00 €

Avec fromage, jambon, mayonnaise, concombre, salade, tomates et oignons rouges

Sandwich BLT 6,00 €

Avec poitrine, tomate, salade, oignons rouge, mayonaise

Sandwich Fricadelle 4,00 €

Avec une fricadelle et une sauce

Sandwich Kroket 4,00 €

Avec une kroket et une sauce

Les snacks

Frites ***	3,00€		
Portion de 250g de frites de pomme de terre			
Kroket	2,50€		
Croquette de viande servie			
Fricandel	2,50€		
Saucisse de viande haché aux épices			
Beignets d'oignons ***	2,70€		
7 pièces de beignets d'oignons			
Nuggets	3,20 €		
6 pièces de nuggets de poulet			
Calamars	3,20 €		
6 pièces de calamars à la romaine			
Bitterballen	4,20 €		
8 pièces de boulettes apéro			
Bouchées au camembert ***	4,20€		
6 bouchées de camembert croustillantes			
Chili cheddar jalapeño's ***	6,00€		
5 pièces de jalapeño's pannée avec fromage cheddar et chili sauce			
Assiette d'amuse-gueules ***	9,00€		
3 boulettes d'apéro, 3 beignets d'oignons, 3 calamars, 3 nuggets 4 pièces de fricadelles et sauce sweet chili			

^{*** =} végétarien